
ZARZĄDZENIE NR

STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
wskazanych zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 30.000 euro netto

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 z póz. zm.) w związku z § 8 ust. 1 Załącznika nr 1 do 
Zarządzenia nr 2/2016 Starosty Otwockiego z dnia 7 stycznia 2016 r. ze zmianami, zarządzam 
co następuje:

§ 1. „Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenia zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza 30.000 euro netto na zadania:

1) Wykonanie mapy do celów prawnych w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998r. 
przepisy wprowadzające i reformujące administrację publiczną (dz. U z 1998r. poz. 872) z 
rozliczeniem powierzchni faktycznie zajętej pod drogę publiczną powiatową - 270IW w 
gminie Wiązowna, stanowiącą działki ew. nr 69/1 z obr. 3 Boryszew i nr 75/2 obr.17 
Michałówek; oznaczenie sprawy: S.AI.272.2.46.2018

2) Wykonanie wykazu synchronizacyjnego dla działki ew. nr 162/7 obr. 33 w Karczewie, 
wykazanej w decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 417/11/2017 z dnia 27 października 
2017r. uchylającej decyzje Starosty Otwockiego nr 1/2015 z dnia 4 maja 2015r. w części i 
orzekającą w tym zakresie, zaś w pozostałej części utrzymującą ww. decyzję w mocy 
dotyczącą inwestycji budowy przedłużenia ulicy Kusocińskiego w obrębach geodezyjnych 
24, 29, 33, 37 w Karczewie, wydanych w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych na terenie 
Powiatu Otwockiego, w celu ustalenia wysokości odszkodowania za grunt objęty ww. 
inwestycją; oznaczenie sprawy: S.AI.272.2.47.2018

§ 2. Powołuję Komisję Przetargową na ww. zadania w następującym składzie:

1) Krystyna Gołębiowska-Cyra - Przewodniczący Komisj i
2) Monika Wiechetek - Sekretarz

3) Małgorzata Baran - Członek Komisji

4) Ilona Rosłoniec - Członek Komisji 

§ 3. Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień, których 

wartość nie przekracza 30.000 euro netto, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2016 

Starosty Otwockiego z dnia 7 stycznia 2016 r.



§ 4. Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umów na udzielenia ww. 

zamówień publicznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mirostaie Pszonka

Marek Baj son

AT


